
Mšeno-Blatce-Dubá-Doksy-Staré Splavy283+697

13.12.2020
11.12.2021

Kokořínský SOK s.r.o. (spoje 1-12, 105-106, 114-115)
ČSAD Střední Čechy, a.s. (spoje 107-113, 116)
ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611 (spoje 25-27)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

SOUHRN

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 25 3 9 11 27

SO,NE,+

105 107 113 115

252697-1 500283-4 252697-3 252697-9 252697-11 500283-12 252697-5 250697-7 250697-13 252697-15

X X X X X X 6 + 6 + 6 + 6 +
L L
ff hb hb ff

6 1 xMšeno,,žel.st. 07:17 10:40 10:40
6 2 Mšeno,,škola 07:18 13:15 15:17 10:41 10:41
6 3 Mšeno 07:19 09:10 13:16 15:18 10:42 10:42 15:09 15:17
6 4 DMšeno,,Podolec 07:20 09:11 13:17 15:19 10:43 10:43 15:10 15:18
6 5 DMšeno,Romanov, 07:22 09:13 13:19 15:21 10:45 10:45 15:12 15:20
6 6 DMšeno,Romanov,Na Rovinách 07:23 09:14 13:20 15:22 10:46 10:46 15:13 15:21
6 7 DMšeno,Ráj, 07:26 09:17 13:23 15:25 10:49 10:49 15:16 15:24

2205 8 DMšeno,Olešno, 07:27 09:18 13:24 15:26 10:50 10:50 15:17 15:25
2205 9 D Blatce,Konrádov, 07:29 09:20 13:26 15:28 10:52 10:52 15:19 15:27
2205 10 D Blatce,Tubož, 07:31 09:22 13:28 15:30 10:54 10:54 15:21 15:29
2205 11 D Blatce,Tubož,rybník 07:32 09:23 13:29 15:31 10:55 10:55 15:22 15:30
2205 12 D Blatce,Blatečky, 09:24 13:30 15:32 10:56 10:56 15:23 K
2219 13 D Blatce,,rozc. 07:22 09:26 13:32 15:34 K K K K
2219 14 DBlatce 07:25 09:29 13:35 15:37 K K K K
2202 15 D Ždírec,Bořejov, 07:29 09:33 13:39 15:41 K K K K
2202 16 Ždírec 07:32 09:35 13:41 15:43 18:02 K K K K
2202 17 D Ždírec,Ždírecký Důl, 07:34 09:37 13:43 15:45 18:04 K K K K
2212 18 D Dubá,Nedamov, 07:38 09:41 13:47 15:49 18:08 K K K K
2212 19 D Dubá,Nedamov,vodárna 07:39 09:42 13:48 15:50 18:09 K K K K
2212 20 D Dubá,Nedamov,koupaliště 07:40 09:43 13:49 15:51 18:10 K K K K
2215 21 D Dubá,,školka 07:43 09:45 13:51 15:53 18:13 K K K K
2219 22 D Blatce,Beškov, K K K K K 11:00 11:00 15:27 K
2215 23 D Dubá,Křenov, K K K K K 11:02 11:02 15:29 K
2215 24 D Dubá,,Rozprechtice křiž. K K K K K 11:05 11:05 15:32 K
2215 25 D Dubá,,Rozprechtice háj. K K K K K 11:06 11:06 15:33 K
2215 26 Dubá,,aut.nádr. B 07:45 B 09:47 B 13:53 15:55 18:15 11:08 11:08 15:35 K
2215 27 D Dubá,,školka 11:10 K K K
2212 28 D Dubá,Nedamov,koupaliště 11:12 K K K
2212 29 D Dubá,,Horecký Důl 11:14 K K K
2212 30 D Dubá,Korce, 11:17 K K K
2206 31 D Tachov 11:22 K K K
2215 32 D Dubá,Nový Berštejn, K 11:11 15:38 K
2215 33 D Dubá,Nový Berštejn,mlékárna K 11:12 15:39 K
2203 34 D Vrchovany K 11:15 15:42 K
2203 35 D Dubá,Horky,odb. K 11:17 15:44 K
2217 36 D Doksy,Zbyny,křiž. K 11:20 15:47 K
2217 37 D Skalka u Doks K 11:22 15:49 K
2205 38 Blatce,Houska, K K K 15:35
2211 39 D Doksy,Kruh,rozc. K K K 15:45
2211 40 Doksy,Žďár, K K K 15:46
2211 41 D Luka,,odb.1.0 K K K 15:48
2210 42 DOkna K K K 15:49
2201 43 D Doksy,Obora, K K K 15:52
2201 44 Doksy,,aut.st. 11:26 11:27 15:54 15:54
2201 45 ´xDoksy,,žel.st. 11:28 11:29 B 15:56 B 15:56
2207 46 xDoksy,Staré Splavy,otočka 11:31 11:32 15:59 15:59

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
´ zastávka u přístaviště osobní lodní dopravy
L spoj přepravuje jízdní kola
ff jede od 1.7. do 31.8.2021 hb nejede 2.4.2021,1.5.2021,8.5.2021,28.10.2021
B na spoj 3 navazuje v zastávce Dubá,aut.nádr.  spoj 6 linky 500400 do směru Česká Lípa a Nový Bor
B na spoj 9 navazuje v zastávce Dubá,aut.nádr.  spoj 10 linky 500251 do směru Jestřebí a Česká Lípa
B na spoj 25 navazuje v zastávce Dubá,aut.nádr.  spoj 2 linky 500400 do směru Česká Lípa a Nový Bor
B na spoj 113 navazuje v zastávce Doksy,žel.st.  vlak L4 do směru Česká Lípa a Rumburk
B na spoj 115 navazuje v zastávce Doksy,žel.st.  lodní doprava do směru vyhlídkové plavby po Máchově jezeře, vlak L4 do směru Česká Lípa  

a Rumburk  
Na území Libereckého kraje platí Tarif a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Centrální dispečink IDOL tel.: 704 702 000. Web: www.iidol.cz.
Mimo území Libereckého kraje platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. Jízda s předem zakoupenou jízdenkou. Doplňkový prodej  
jízdenek bez přirážky u řidiče. Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 pásma.  
V zastávce Mšeno,Olešno platí též tarif PID, pásmo 6.
_________________________________________________________________________________________________
Souhrnný jízdní řád linek: 500 283 - Dubá-Blatce-Houska, 250 697 - Mšeno-Dubá-Doksy, 252 697 - Mšeno-Dubá-Doksy



Mšeno-Blatce-Dubá-Doksy-Staré Splavy283+697

13.12.2020
11.12.2021

Kokořínský SOK s.r.o. (spoje 1-12, 105-106, 114-115)
ČSAD Střední Čechy, a.s. (spoje 107-113, 116)
ČSAD Česká Lípa a.s.,Rotavská 2656/2b,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611 (spoje 25-27)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

SOUHRN

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

26 2 4 10 12

SO,NE,+

106 108 114 116

500283-1 252697-2 252697-4 252697-10 252697-12 252697-6 250697-8 252697-14 250697-16

X X X X X 6 + 6 + 6 + 6 +
L L
ff hb ff hb

2207 46 xDoksy,Staré Splavy,otočka 12:00 12:00 16:00 16:00
2201 45 ´xDoksy,,žel.st. 12:03 12:03 16:03 16:03
2201 44 Doksy,,aut.st. 12:05 12:05 16:05 16:05
2201 43 D Doksy,Obora, 12:07 K K K
2210 42 DOkna 12:10 K K K
2211 41 D Luka,,odb.1.0 12:11 K K K
2211 40 Doksy,Žďár, 12:13 K K K
2211 39 D Doksy,Kruh,rozc. 12:14 K K K
2205 38 Blatce,Houska, 12:24 K K K
2217 37 D Skalka u Doks K 12:10 K 16:10
2217 36 D Doksy,Zbyny,křiž. K 12:12 K 16:12
2203 35 D Dubá,Horky,odb. K 12:15 K 16:15
2203 34 D Vrchovany K 12:17 K 16:17
2215 33 D Dubá,Nový Berštejn,mlékárna K 12:20 K 16:20
2215 32 D Dubá,Nový Berštejn, K 12:21 K 16:21
2206 31 D Tachov K K 16:09 K
2212 30 D Dubá,Korce, K K 16:14 K
2212 29 D Dubá,,Horecký Důl K K 16:17 K
2212 28 D Dubá,Nedamov,koupaliště K K 16:19 K
2215 27 D Dubá,,školka K K 16:21 K
2215 26 Dubá,,aut.nádr. 07:11 11:21 14:06 16:06 K 12:24 16:23 16:24
2215 25 D Dubá,,Rozprechtice háj. 07:14 K K K K 12:26 16:25 16:26
2215 24 D Dubá,,Rozprechtice křiž. 07:15 K K K K 12:27 16:26 16:27
2215 23 D Dubá,Křenov, 07:16 K K K K 12:30 16:29 16:30
2219 22 D Blatce,Beškov, 07:18 K K K K 12:32 16:31 16:32
2215 21 D Dubá,,školka K 11:23 14:08 16:08 K K K K
2212 20 D Dubá,Nedamov,koupaliště K 11:25 14:10 A 16:11 K K K K
2212 19 D Dubá,Nedamov,vodárna K 11:26 14:11 16:12 K K K K
2212 18 D Dubá,Nedamov, K 11:27 14:12 16:13 K K K K
2202 17 D Ždírec,Ždírecký Důl, K 11:31 14:16 16:17 K K K K
2202 16 Ždírec K 11:33 14:18 16:19 K K K K
2202 15 D Ždírec,Bořejov, K 11:35 14:20 16:21 K K K K
2219 14 DBlatce K 11:39 14:24 16:25 K K K K
2219 13 D Blatce,,rozc. 07:20 11:42 14:27 16:28 K K K K
2205 12 D Blatce,Blatečky, 11:44 14:29 16:30 K 12:36 16:35 16:36
2205 11 D Blatce,Tubož,rybník 07:32 11:45 14:30 16:31 12:29 12:37 16:36 16:37
2205 10 D Blatce,Tubož, 07:33 11:46 14:31 16:32 12:30 12:38 16:37 16:38
2205 9 D Blatce,Konrádov, 07:35 11:48 14:33 16:34 12:32 12:40 16:39 16:40
2205 8 DMšeno,Olešno, 07:37 11:50 14:35 16:36 12:34 12:42 16:41 16:42

6 7 DMšeno,Ráj, 07:38 11:51 14:36 16:37 12:35 12:43 16:42 16:43
6 6 DMšeno,Romanov,Na Rovinách 07:41 11:54 14:39 16:40 12:38 12:46 16:45 16:46
6 5 DMšeno,Romanov, 07:42 11:55 14:40 16:41 12:39 12:47 16:46 16:47
6 4 DMšeno,,Podolec 07:44 11:57 14:42 16:43 12:41 12:49 16:48 16:49
6 3 Mšeno 07:45 11:58 14:43 16:44 12:42 12:50 16:49 16:50
6 2 Mšeno,,škola 07:46 11:59 14:44 16:50 16:51
6 1 xMšeno,,žel.st. B 07:47 B 12:00 14:45 16:51 16:52

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
´ zastávka u přístaviště osobní lodní dopravy
L spoj přepravuje jízdní kola
ff jede od 1.7. do 31.8.2021 hb nejede 2.4.2021,1.5.2021,8.5.2021,28.10.2021
A spoj 12 vyčká v zastávce Dubá,Nedamov,koupaliště příjezdu spoje 8 linky 500285 nejvýše 5 minut
B na spoj 2 navazuje v zastávce Mšeno,žel.st.  vlak S33 do směrů Mělník a Mladá Boleslav
B na spoj 4 navazuje v zastávce Mšeno,žel.st.  vlak S33 do směru Mělník

Na území Libereckého kraje platí Tarif a Smluvní přepravní podmínky IDOL. Centrální dispečink IDOL tel.: 704 702 000. Web: www.iidol.cz.
Mimo území Libereckého kraje platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. Jízda s předem zakoupenou jízdenkou. Doplňkový prodej  
jízdenek bez přirážky u řidiče. Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 pásma.  
V zastávce Mšeno,Olešno platí též tarif PID, pásmo 6.
_________________________________________________________________________________________________
Souhrnný jízdní řád linek: 500 283 - Dubá-Blatce-Houska, 250 697 - Mšeno-Dubá-Doksy, 252 697 - Mšeno-Dubá-Doksy


